2023 年５月 15 日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 Ｋ Ｈ Ｃ

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  渡 辺 喜 夫

(コード番号:1451 東証スタンダード市場)

問合せ先  取  締  役  石 川 慎 哉

 (TEL.078-929-8315)

東京事務所開設のお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下の通り事業所を開設することを決議いたしま

したので、下記の通りお知らせいたします。

記

1. 開設の目的

「住生活産業として生み出した新たな価値により、地域や顧客に喜びや豊かさを供

給する」を経営理念として、当社グループは創業以来、兵庫県の播磨地域を中心に建設・

不動産事業を手掛けてまいりました。

 持家の着工戸数が過去最低水準となる低調な推移を続け、依然として厳しい受注環境

にあるなか、当社は純粋持ち株会社として新たな成長戦略を描きながら、持続可能な成

長と株主価値の最大化を図るため、東京事務所を開設することといたしました。

 開設を予定する東京駅近郊は、情報や技術、日本を代表する数多くの企業が集中して

所在するエリアであり、当社は「東京事務所」を開設することにより、様々な企業間連

携の拡大、情報収集を強化し、持続可能な成長と株主価値の最大化を図ってまいります。

2. 開設する事務所の情報

（１） （所在地） 東京駅近郊（予定）

（２） （開設日） 2023 年８月１日 （予定）

3. 業績への影響について

2024 年３月期業績予想へ与える影響は軽微と考えます。今後開示すべき事項が生じ

た場合は速やかにお知らせします。

以上